

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PAB002
Stavba: Obnova kolonády v Květné zahradě

KSO: CC-CZ:
Místo: Kroměříž Datum: 19.10.2020

Zadavatel: IČ:
Nár. památkový ústav s.p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 277 20 993
MALANG s.r.o., Zámečnická 90/2, Brno-město, 602 00 Brno DIČ: CZ27720993

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 270 523,81

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	12 270 523,81	2 576 810,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 14 847 333,81



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PAB002

Stavba: Obnova kolonády v Květné zahradě

Místo: Kroměříž

Datum: 19.10.2020

Zadavatel: Nár. památkový ústav s.p.o.

Projektant:

Uchazeč: MALANG s.r.o., Zámečnická 90/2, Brno-město, 602 00 Brno

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 270 523,81	14 847 333,81	
PAB0021	SO 01 Obnova kolonády v Květné zahradě	11 238 523,81	13 598 613,81	STA
PAB0022	Ostatní a vedlejší náklady	1 032 000,00	1 248 720,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova kolonády v Květné zahradě

Objekt:

PAB0021 - SO 01 Obnova kolonády v Květné zahradě

KSO:

Místo: Kroměříž

Zadavatel:

Nár. památkový ústav s.p.o.

Uchazeč:

MALANG s.r.o., Zámečnická 90/2, Brno-město, 602 00 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

277 20 993

DIČ:

CZ27720993

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 238 523,81

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	11 238 523,81	21,00%	2 360 090,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 598 613,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kolonády v Květné zahradě

Objekt:

PAB0021 - SO 01 Obnova kolonády v Květné zahradě

Místo:

Kroměříž

Zadavatel:

Nár. památkový ústav s.p.o.

Uchazeč:

MALANG s.r.o., Zámečnická 90/2, Brno-město, 602 00 Brno

Datum: 19.10.2020

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 238 523,81

HSV - Práce a dodávky HSV	2 087 837,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 573,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 132,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 372 689,57
997 - Přesun sutě	688 863,68
998 - Přesun hmot	1 578,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 864 871,27
762 - Konstrukce tesařské	3 058 572,72
764 - Konstrukce klempířské	4 329 727,15
765 - Krytina skládaná	842 139,40
766 - Konstrukce truhlářské	171 054,00
767 - Konstrukce zámečnické	463 378,00
M - Práce a dodávky M	285 815,35
21-M - Elektromontáže	285 815,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kolonády v Květné zahradě

Objekt:

PAB0021 - SO 01 Obnova kolonády v Květné zahradě

Místo:

Kroměříž

Datum:

19.10.2020

Zadavatel:

Nár. památkový ústav s.p.o.

Projektant:

Uchazeč:

MALANG s.r.o., Zámečnická 90/2, Brno-město, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 238 523,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 087 837,19

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

21 573,00

1	K	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	102,000	211,50	21 573,00	CS ÚRS 2016 02
			"po vybouraných vazbách "					
			51*2		102,000			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 132,94

2	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m ²	20,410	153,50	3 132,94	CS ÚRS 2016 02
			"točité schodiště "					
			1*3,14*6,5		20,410			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 372 689,57

3	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	3 774,500	69,10	260 817,95	CS ÚRS 2016 02
			"pro výměnu bobrovky "					
			259*8,5		2 201,500			
			"bednění u okapu "					
			242*6,5		1 573,000			
			Součet		3 774,500			
4	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	113 235,000	7,50	849 262,50	CS ÚRS 2016 02
			3774,5*30		113 235,000			
5	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	3 774,000	61,70	232 855,80	CS ÚRS 2016 02
6	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m ²	20,410	27,00	551,07	CS ÚRS 2016 02
			"točité schodiště "					
			1*3,14*6,5		20,410			
7	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m ²	129,500	225,50	29 202,25	CS ÚRS 2016 02
			"očistění římsy -pod bobrovkami "					
			259*0,5		129,500			

D 997

Přesun sutě

688 863,68

8	K	901(R)	vyčištění půdy od zbytků řeziva + zametení	hod	200,000	250,00	50 000,00	
9	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	119,280	317,50	37 871,40	CS ÚRS 2016 02
			"sut' z ceníkových položek "					
			49,6		49,600			
			"vybouraná lávka "					
			12*0,7		8,400			
			"vybourané krovy "					
			80,4*0,7		56,280			
			"zbytky řeziva - vyklizení půdy "					
			5		5,000			
			Součet		119,280			
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	119,280	226,00	26 957,28	CS ÚRS 2016 02
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43 060,080	12,50	538 251,00	CS ÚRS 2016 02
			119,28*19		2 266,320			
			2266,32*19 Přepočtené koeficientem množství		43 060,080			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	119,280	300,00	35 784,00	CS ÚRS 2016 02

D 998

Přesun hmot

1 578,00

13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,260	300,00	1 578,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 864 871,27

D 762

Konstrukce tesařské

3 058 572,72

14	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m ³	78,892	2 200,00	173 562,40	CS ÚRS 2016 02
			"dubové a jehličnaté řezivo krovů "					
			27,522*51,37		78,892			
15	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m ²	3 724,600	44,30	164 999,78	CS ÚRS 2016 02
			1693*2*1,1		3 724,600			
16	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m ³	125,428	950,00	119 156,60	CS ÚRS 2016 02
			"bednění "					
			1693*0,025*1,1		46,558			
			"dubové řezivo "					
			25*1,1		27,500			
			"smrkové řezivo "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		46,7*1,1		51,370			
	VV		Součet		125,428			
17	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	42,325	1 343,00	56 842,48	CS ÚRS 2016 02
	VV		" bednění "					
	VV		1693*0,025		42,325			
18	M	605161000	řezivo smrkové sušené tl. 30mm	m3	46,558	6 000,00	279 348,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1693*0,025*1,1		46,558			
19	K	762341811	Demontáž bednění střež z prken	m2	1 693,000	43,30	73 306,90	CS ÚRS 2016 02
20	K	762901(R)	mikrovlánná sanace krovu - likvidace dřevokazného hmyzu a hub (2x nátěr Bochemitem + 2x ozařování)	m3	19,661	3 600,00	70 779,60	
21	K	762902(R)	úprava stáv. historických vazeb vč. napuštění transparentním nátěrem proti škůdcům	ks	45,000	1 500,00	67 500,00	
22	K	762903(R)	kontrola + úprava uložení stáv. historických vazeb	ks	45,000	500,00	22 500,00	
23	K	762904(R)	demontáž krovu (celé vazby nebo části vazeb) viz výpis řeziva	m3	80,400	5 200,00	418 080,00	
24	K	762905(R)	montáž krovu (celé vazby nebo části vazeb) vč. dř. spojovacího materiálu - viz výpis řeziva	m3	69,200	8 000,00	553 600,00	
	VV		" dubové řezivo "					
	VV		22,5		22,500			
	VV		" smrkové řezivo "					
	VV		46,7		46,700			
	VV		Součet		69,200			
25	K	762906(R)	montáž protézovaných spojů	ks	31,000	2 500,00	77 500,00	
26	M	605901(R)	dodání dubového řeziva trámů vč. dopravy	m3	27,522	20 000,00	550 440,00	
	VV		(22,5+2,52)*1,1		27,522			
27	M	605902(R)	dodání jehličnatého řeziva trámů vč. dopravy	m3	51,370	6 000,00	308 220,00	
	VV		46,7*1,1		51,370			
28	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	85,234	1 440,00	122 736,96	CS ÚRS 2016 02
D 764			Konstrukce klempířské			4 329 727,15		
29	K	764001(R)	K01 - oplechování spodního madla balustrády CU plechem tl. 0,55mm - r.š. 395mm, délky 5620mm vč. demontáže madla a kuzelek balustrády a zpětné montáže	kpl	1,000	7 826,15	7 826,15	
30	K	764002(R)	K02 - oplechování spodního madla balustrády CU plechem tl. 0,55mm - r.š. 395mm, délky 224600mm vč. demontáže madla a kuzelek balustrády a zpětné montáže	kpl	1,000	260 000,00	260 000,00	
31	K	764003(R)	K03 - D+M podokapního žlabu vč. háků z CU plechu r.š. 300mm, vč. napojení na svody (D+M kotlíků - 13ks) vč. čtyř čel žlabů	m	242,000	1 400,00	338 800,00	
32	K	764004(R)	K04 - D+M kulatého svodu vč.objímkem Z CU plechu tl. 0,55mm DN 120mm vč. repase stáv. kotlíků - viz výpis prvků	m	91,000	1 200,00	109 200,00	
	VV		13*7		91,000			
33	K	764005(R)	K05 - oplechování atiky nad severní bránou z CU plechu tl. 0,55mm r.š.400 - viz výpis prvků	m	3,800	1 300,00	4 940,00	
34	K	764006(R)	K06 - demontáž a zpětná montáž větracích komínků ve střešní krytině - viz výpis prvků	ks	44,000	850,00	37 400,00	
35	K	764007(R)	K07 - D+M nového revizního výlezu z CU plechu tl. 0,55mm uzamykatelné z vnější strany 500/500mm - viz výpis prvků	ks	5,000	4 900,00	24 500,00	
36	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	1 693,000	75,00	126 975,00	CS ÚRS 2016 02
37	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	3,800	62,00	235,60	CS ÚRS 2016 02
38	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	242,000	80,00	19 360,00	CS ÚRS 2016 02
39	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	91,000	62,00	5 642,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		13*7		91,000			
40	K	764131411(R)	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 670 mm sklonu do 30° - krytina patinovaná z jedné strany	m2	1 693,000	1 990,00	3 369 070,00	
41	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	11,208	2 300,00	25 778,40	CS ÚRS 2016 02
D 765			Krytina skládaná			842 139,40		
42	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	1 693,000	316,00	534 988,00	CS ÚRS 2016 02
43	M	283001(R)	dodání super difúzní kontaktní pojistné hydroizolace a nekaširovanou strukturovanou rohoži z polyprop. vláken	m2	2 031,600	48,00	97 516,80	
	VV		1693*1,2		2 031,600			
44	K	765214183(R)	Krytina keramická hladká glazovaná na římsách do malty šupinové kryti šířky do 50 cm	m	259,000	720,00	186 480,00	
45	K	765221821(R)	Demontáž krytiny betonové hladké na zdech do suti š. do 50cm	m	259,000	48,00	12 432,00	
46	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	9,324	1 150,00	10 722,60	CS ÚRS 2016 02
D 766			Konstrukce truhlářské			171 054,00		
47	K	766001(R)	T01 - D+M dubového terasového roštu lávky - viz výpis prvků	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00	
48	K	766002(R)	demontáž stávající lávky	m3	12,000	2 500,00	30 000,00	
49	K	766003(R)	bednění sřechy u žlabu vč. pomocného roštu z hoblovaného řeziva	m2	72,600	290,00	21 054,00	
	VV		242*0,3		72,600			
D 767			Konstrukce zámečnické			463 378,00		
50	K	767001(R)	Z01 - D+M zasouvacího krytu výstupu na vyhlídkovou věž 3,05*2,54m - kovaný výrobek - vč. likvidace stávajícího - viz výpis prvků	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	767002(R)	Z02 - D+M závěsu věšadla - ocel. táhla vč. spojovacího materiálu, podložek a povrchové úpravy nátěrem - kovaný výrobek - viz výpis prvků	ks	47,000	286,00	13 442,00	
52	K	767003(R)	Z03 - repase opásání vzpěr z oc. pásovin vč. výroby nových hřebíků. očištění a povrch. úpravy nátěrem - viz výpis prvků	ks	94,000	150,00	14 100,00	
53	K	767004(R)	Z04 - D+M nerezové kotvy (kotvení dř. nosníku zábradlí) z plechu tl.10mm vč. spojovacího mat. - viz výpis prvků	ks	63,000	263,00	16 569,00	
54	K	767005(R)	Z05 - D+M nerezového úhelníku pro roštové díly lávky - mat. L 40/5 - viz výpis prvků	kg	1 081,000	125,00	135 125,00	
55	K	767006(R)	Z06 - nerez šrouby M10 délky 300mm,280, a 240mm vč. matic a podložek - viz výpis prvků	sada	61,000	200,00	12 200,00	
56	K	767007(R)	Z07 - repase vnitřního zábradlí u posuvného krytu (dem. + oprava vč. nátěru + montáž) - viz výpis prvků	kpl	1,000	6 942,00	6 942,00	
57	K	767008(R)	Z08 - repase venkovního CU zábradlí (demontáž stáv. zábr. + montáž nosného profilu + zpětná montáž zábradlí + úprava rohů spojovacích trubek - 287ks) - viz výpis prvků	kpl	1,000	223 000,00	223 000,00	
D M Práce a dodávky M							285 815,35	
D 21-M Elektromontáže							285 815,35	
58	K	Z1001	hromosvod - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	285 815,35	285 815,35	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova kolonády v Květné zahradě

Objekt:

PAB0022 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: Kroměříž

Zadavatel:

Nár. památkový ústav s.p.o.

Uchazeč:

MALANG s.r.o., Zámečnická 90/2, Brno-město, 602 00 Brno

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 277 20 993

DIČ: CZ27720993

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 032 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 032 000,00	21,00%	216 720,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 248 720,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kolonády v Květné zahradě

Objekt:

PAB0022 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Kroměříž

Datum: 19.10.2020

Zadavatel: Nár. památkový ústav s.p.o.

Projektant: XXXXXXXXXX

Uchazeč: MALANG s.r.o., Zámečnická 90/2, Brno-město, 602 00 Brno

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 032 000,00
<u>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</u>	<u>1 032 000,00</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova kolonády v Květné zahradě

Objekt:

PAB0022 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Kroměříž

Datum: 19.10.2020

Zadavatel: Nár. památkový ústav s.p.o.

Projektant: XXXXXXXXXX

Uchazeč: MALANG s.r.o., Zámečnická 90/2, Brno-město, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 032 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 032 000,00

1	K	1	zařízení staveniště	kpl	1,000	980 000,00	980 000,00	
2	K	2	ochrana objektu před deštěm - zaplachtování střechy	kpl	1,000	52 000,00	52 000,00	